
398840-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 398840-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Głogówek
OJ S 129/2024 04/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Głogówek
E-mail: inwestycje@glogowek.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Głogówek
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów zebranych w sposób selektywny od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Głogówek, obejmującej miasto Głogówek i 22 sołectwa, ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (zwanego dalej PSZOK), położonego w miejscowości Racławice Śląskie przy 
zjeździe z drogi wojewódzkiej nr 417, relacji Laskowice-Klisino-Szonów-Szczyty-Racibórz, na 
dz. ew. nr 67. 2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) wyposażenie w/w 
nieruchomości w pojemniki i/lub worki na odpady komunalne oraz utrzymywanie ich w 
odpowiednim stanie technicznym, 2) zorganizowanie w II półroczu każdego roku 
kalendarzowego akcyjnej zbiórki mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Głogówek, 3) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, usytuowanego w m. Racławice Śląskie, 4) 
wyposażenie PSZOK w kontenery Kp-7 i KP-10, 5) prowadzenie dokumentacji związanej z 
realizacją zamówienia.
Identyfikator procedury: 1ae34c9e-381e-41f2-b411-3e2fc5b83a43
Poprzednie ogłoszenie: 262736-2024
Wewnętrzny identyfikator: GOK.III.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy, Zamawiający 
wyznaczył termin składania ofert krótszy niż termin określony w art. 138 ust. 1 ustawy, 
ponieważ składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/398840-2024
mailto:inwestycje@glogowek.pl


398840-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Głogówek
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów zebranych w sposób selektywny od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Głogówek, obejmującej miasto Głogówek i 22 sołectwa, ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych ( zwanego dalej PSZOK), położonego w miejscowości Racławice Śląskie przy 
zjeździe z drogi wojewódzkiej nr 417, relacji Laskowice-Klisino-Szonów-Szczyty-Racibórz, na 
dz. ew. nr 67. 2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) wyposażenie w/w 
nieruchomości w pojemniki i/lub worki na odpady komunalne oraz utrzymywanie ich w 
odpowiednim stanie technicznym, 2) zorganizowanie w II półroczu każdego roku 
kalendarzowego akcyjnej zbiórki mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Głogówek, 3) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, usytuowanego w m. Racławice Śląskie, 4) 
wyposażenie PSZOK w kontenery Kp-7 i KP-10 5) prowadzenie dokumentacji związanej z 
realizacją zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: GOK.III.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne



398840-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas dostawy nowego pojemnika/wymiany uszkodzonego pojemnika
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności faktury
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki 
ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
Projektowane Postanowienie Umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Termin na wniesienie 
odwołania, określają przepisy ustawy właściwe dla zamówień, których wartość jest równa lub 
przekracza progi unijne. 5. Zgodnie z art. 579 ust. 1 ustawy na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. W postępowaniu toczącym się 
wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
– Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX ustawy nie stanowią 
inaczej. 7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej „sądem zamówień publicznych”. 8. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Głogówek
Organizacja realizująca płatność: Gmina Głogówek

6. Wyniki



398840-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 14 037 150,96 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: „Naprzód” Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: „Naprzód” Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 14 037 150,96 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: GOK.III.272.4.2024
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Głogówek
Data wyboru zwycięzcy: 11/06/2024
Data zawarcia umowy: 26/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 14 037 150,96 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 14 597 049,42 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Głogówek
Numer rejestracyjny: 7551908182
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Głogówek
Kod pocztowy: 48-250
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@glogowek.pl
Telefon: +48 774069915
Adres strony internetowej: http://www.gminaglogowek.info
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaglogowek
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

mailto:inwestycje@glogowek.pl
http://www.gminaglogowek.info
https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaglogowek


398840-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: „Naprzód” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6470509158
Adres pocztowy: ul. Raciborskiej 144B  
Miejscowość: Rydułtowy
Kod pocztowy: 44-280
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fc548af9-5f10-4b80-af13-f792cb2c214f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 08:03:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 398840-2024
Numer wydania Dz.U. S: 129/2024
Data publikacji: 04/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-07-03T22:04:39+0000




